
 

 

UCHWAŁA NR XV/88/15 

RADY MIEJSKIEJ W BOGUSZOWIE-GORCACH 

z dnia 29 października 2015 r. 

w sprawie określenia wzorów formularzy dotyczących informacji identyfikujących podmioty 

i przedmioty opodatkowania w zakresie podatku rolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 1515) oraz art. 6a ust. 11ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 1381, ze zm.) Rada Miejska w Boguszowie- Gorcach uchwala, co następuje: 

§ 1. Wzory formularzy, w których będą zawarte dane dotyczące podmiotu i przedmiotu opodatkowania, 

niezbędne do wymiaru i poboru podatku rolnego, według następujących załączników : 

1) załącznik Nr 1 – deklaracja na podatek rolny - symbol DR – 1 

2) załącznik Nr 2 – informacja w sprawie podatku rolnego - symbol IR – 1 

3) załącznik Nr 3 – załącznik do deklaracji na podatek rolny - symbol ZR – 1/A 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Boguszowa – Gorc. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXIII/129/12 Rady Miejskiej w Boguszowie-Gorcach z dnia 25 października 

2012 r. w sprawie określenia wzorów formularzy dotyczących informacji identyfikujących podmioty 

i przedmioty opodatkowania w zakresie podatku rolnego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 2016 r. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej: 

S. Dąbrowska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 12 listopada 2015 r.

Poz. 4678



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4678



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4678



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 4678



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 4678



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 4678



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 4678



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 4678


		2015-11-12T15:01:20+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




